
فضول باشی و ثبت نام بهاوند
فضول باشی زنگ زد و در حالیکه هیجان و خوشحالی از صدایش معلوم
بود با صدائی بلند گفت: خدا را شکر بالاخره حیدر بهاروند بر سر
فوتبال این مملکت منّت گذاشت و فوتبالیها را شرمنده کرد و
پنجشنبه شب برای ریاست فدراسیون ثبت نام نمود تا فوتبال کشور جای
خالی دوستانی چون مهدی تاج و علی کفاشیان و ساکت را احساس نکند.
خیلی خوشحالم اگر او برای ثبتنام اقدام نمیکرد پایههای گروه حاکم
بر فوتبال به لرزه در میآمد و امکان فرو ریختناش وجود داشت. اگر
او اراده نمیکرد کسی توان و قدرت ایجاد هماهنگی بین دوستان این
گروه در هیئتهای شهرستانی را نداشت. اگر او برای ریاست نظری
نداشت روزهای خوش از فوتبال ایران رخت بر میبست. اگر بهاروند
نمیآمد کمر لیگ میشکست و در نهایتا اگر او برای حفظ صندلی مدیریت
پیشقدم نمیشد دوستان و وابستگانش در هیأتهای استانی سکته میزدند

و فوتبال مناطق مختلف را یتیم میکردند.

فضول باشی در ادامه گفت: وقتی خبر ثبت نام بهاروند اعلام شد علاوه
بر هیئتهای استانی و کمیته امور استانهای فدراسیون، خیبر خرم
آباد و دوستان نزدیک وی سجده شکر به جای آوردند و برای پیروزیاش

در مقابل غیر فوتبالی هائی چون علی کریمی دست به دعا برداشتند.

حرفهایش را قطع کردم و گفتم: تو جرئت میکنی که به جادوگر غیر
فوتبالی بگوئی؟ تو دیگه کی هستی؟ دیگر از این حرفها نزن، آبروی

ما را میبری.

خندید و گفت: مگر حرف بدی زدم؟ در تشکیلاتی که بهاروندها و
طالقانیها فوتبالی باشند برای غیر فوتبالی خواندن علی کریمی شک و
تردید نباید داشته باشی. مطمئنا تا فوتبالیهایی چون بهاروند و
دوستانش در هیئتهای استانی شرف حضور دارند امکان به قدرت رسیدن
غیر فوتبالیهایی چون علی کریمی وجود ندارد. دلتان را خوش نکرده و

کار عزیزان ما از جمله بهاروندها و طالقانیها را زیاد نکنید.

همچنان با حرارت بیشتر افزود: علی کریمی چگونه جرئت رقابت با
صاحبان اصلی فوتبال این مملکت و نماینده آنها حیدر بهاروند را
پیدا کرده است. مسلما جسارت به حریم فوتبالیها از طرف غیر
فوتبالیهایی چون کریمی، گناهی بزرگ و نابخشودنی است. مسلما
فوتبالیهای عضو مجمع در روز رأیگیری جواب دندان شکنی به غیر
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فوتبالیهایی چون علی کریمی خواهند داد تا دیگر علی کریمیها
نتوانند بیش از کوپن خود حرف بزنند و اقدام بکنند.

گفتم: فضول باشی مثل این که قاطی کردهای. علی کریمی تبلور فوتبال
است. علی کریمی درد کشیده فوتبال و یکی از پرچمداران فوتبال
ایران در دنیاست. حالا وقت آن رسیده است که آویزانهای فوتبال در
فدراسیون غزل خداحافظی بخوانند و به شهر و دیارشان برگردند و به
کارهای عادی و روزمره خود بپردازند و امور فوتبال را به صاحبان

اصلی چون علی کریمی و مهدی مهدویکیا بسپارند.

فضول باشی صدایش را بلند کرد و گفت: به همین خیال باشید. در امور
اجرایی فوتبال این مملکت جایی برای علی کریمیها نیست. تا
بهاروندها و طالقانیها و … هستند فوتبال در ید قدرت آنها خواهد
بود. فکر دیگری نکنید و بیخود برای دیگران اسباب ناراحتی را

فراهم نفرمائید.

 


